
N° Nom Prénom Email Niveau d'étude

1 Ababou Yassine Yassineababou44@gmail.com Master

2 ABBASSİ Abdelmajid Abd.abbassi@edu.umi.ac.ma Master

3 Achahchah salma salma.achahchah@gmail.com Master

4 AIT BABA OUMAYMA o.aitbaba@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

5 Ait Bahessou Mohamed Jihad mo.aitbahessou@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

6 Ait BenYoussef Hafsa h.aitbenyoussef@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

7 AIT DAOUD SAIDA sa.aitdaoud@eud.umi.ac.ma Licence fondamentale

8 alaoui fatima zohra l.abdallaoui@umi.ac.ma Licence fondamentale

9 Allal Ikbal i.allal@Eumi.ac.ma Licence fondamentale

10 Allioui Najib na.allioui@edu.umi.ac.ma Doctorat

11 Amali Khaoula k.amali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

12 Amar Samia Sam.amar@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

13 Amghar Ikram amgharikram11@gmail.com Licence fondamentale

14 Anejjar Fatima Zahra f.anejjar@edu.ac.ma Master

15 Aslaoui Leila L.aslaoui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

16 ASMAE BEN ALI as.benali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

17 Assellaou Kaoutar assellaoukaoutar@gmail.com Licence fondamentale

18 Attarras Zineb z.attarras@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

19 Ayoub Ouhami a.ouhami@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

20 Azaari Firdaous f.azaari@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

21 Bachir Hajar Hajarbachir028@gmail.com Licence fondamentale

22 Bayout Aziz Aziz99530@gmail.com Master

23 BEKKALI Salma S.bekkali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

24 Belfakir Karim k.belfakir@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

25 Bel-lahbib Souad S.bellahbib@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

26 Ben jelloun Kenza benjellounkenza27@gmail.com Licence fondamentale

27 Benaissa Amine benaissaamine565@gmail.com Licence fondamentale

28 Benhaddou Loubna lo.benhaddou@edu.umi.ac.ma Master

29 Bensid IDriss drissbensid2001@gmail.com Licence fondamentale

30 Bouabida Nihal N.bouabida@edu.umi.ac.ma Doctorat

31 BOUAICHI Chaimae c.bouaichi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

32 Boudahou Douae d.boudahou@edu.umi.ac.ma Licence professionnel 

33 Boudali Lara l.boudali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

34 boughadi narjiss amalsara848@gmail.com Licence fondamentale

35 Bouhajeb Zakia Zakiabouhaje@gmail.com Licence fondamentale

36 Bouhout Chaimae cha.bouhout@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

37 Boukbout Khadija K.boukbout@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

38 Boukhoukh Ikram ikramboukhoukh@gmail.com Licence fondamentale

39 BOUMLAL Khalid k.boumlal@edu.umi.ac.ma Master

40 Boussafa Zineb z.boussafa@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

41 Boussouf Jinane j.boussouf@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

42 BOUTAHLI Tareq t.boutahli@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

43 Boutmajine Zouhair Zouhirboutmjin@gmail.com Licence fondamentale

44 Bouya Noura n.bouya@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

45 CHAABOUD ABDELOUAFI ab.chaaboud@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

46 Chaacha Ismail i.chaacha@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

47 Chadli Hajar haj.chadli@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

48 Chahboun Asmae as.chahboun@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale
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49 CHIBANI Imane im.chibani@edu.umi.ac.ma Master

50 DADA ABDERRAHIM a.dada@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

51 DAHBI Ouissal ou.dahbi@edu.umi.ac.ma Licence d'éducation

52 Dahbi ElYazid el.dahbi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

53 DAHMANI ZAKARIA z.dahmani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

54 Daoudi Imane Iman.daoudi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

55 DHIMNI Dounia d.dhimni@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

56 Ech-charef Imane Imanecharef10@gmail.com Licence fondamentale

57 Eddouks Chaymae c.eddouks@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

58 EDEMMANI Mohamed chrif edemmani@gmail.com Licence fondamentale

59 El AACH FATIMA - EZZAHRAE f.elaach@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

60 EL ALAOUI NORA nora.elalaoui1@gmail.com Master

61 El Ali Chaimae c.elali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

62 EL AMRAOUI MOHAMED hmadelamraoui@gmail.com Licence fondamentale

63 EL- ATIFI LOUBNA loubna22.lbina@gmail.com Master

64 EL BALGHITI IMANE i.elbalghiti@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

65 El Bousklati Mohamed m.elbousklati@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

66 El Haik Otmane o.elhaik@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

67 EL HARTI RACHID ra.elharti@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

68 EL IDRISSI ZAKARIA zakariaelid@gmail.com Master

69 El kaddouri Houda h.elkaddouri@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

70 EL KEBIR MOULAY SMAIL M.ELKEBIR@EDU.UMI.AC.MA Licence fondamentale

71 El khattabi Fatima ez-zahraa fat.elkhattabi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

72 EL KHOUAKHI OUMAYMA o.elkhouakhi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

73 EL MADRARI Malika m.elmadrari@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

74 El Malki Salma sa.elmalki@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

75 El mars Oumayma josephine602090@gmail.com Licence fondamentale

76 EL MEHDAOUI SOUHAILA so.elmehdaoui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

77 EL MFADAL HANANE h.elmfadal@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

78 EL Mfanneche Loubna l.elmfanneche@edu.umi.ac.ma Licence d'éducation

79 El mokadem Mohammed m.elmokadem@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

80 EL OUARDI IMANE iman.elouardi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

81 Elbouachri Mohamed m.elbouachri@edu.umi.ad.ma Licence fondamentale

82 ELBOUAYADI MOHAMED-MOUNIR moham.elbouayadi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

83 Elbzioui Houda h.elbzioui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

84 Elghamri Ihssane Ihssaneelghamri@gmail.com Licence fondamentale

85 EL-GOUDADI Hassane h.elgoudadi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

86 EL-JABRI Sara s.eljabri@educ.umi.ac.ma Licence fondamentale

87 elkazeouite fatima f.elkazeouite@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

88 Elkoufi Fatima zahra F.elkoufi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale
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